oggetto è dato, con buona approssimazione, dalla superficie commerciale dell’unità 

immobiliare moltiplicata per il suo valore medio unitario. 

Quindi, il valore complessivo teorico attuale di mercato dell’immobile,  che  si  

determina comunque a corpo e non a misura, è stimato prudenzialmente in: 

89 m2 x 1.650 €/m2 = € 146.850,00 (centoquarantaseimilaottocentocinquanta/00 euro), 

che si arrotonda a € 146.500,00 (centoquarantaseimilacinquecento/00 euro). 

4. Commento alle osservazioni formulate dalle parti 

Nel termine concesso dal Giudice, lo scrivente ha provveduto ad inviare ai legali 

delle parti costituite copia della bozza della presente relazione di CTU. 

Nessuna della parti ha formulato osservazioni.